
           

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 lutego 2017 r. 

Poz. 217 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI
1)

 

z dnia 1 lutego 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stypendiów sportowych dla członków kadry narodowej 

Na podstawie art. 32 ust. 7 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016 r. poz. 176, 1170 i 1171 oraz 

z 2017 r. poz. 60) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sportu i Turystyki z dnia 15 października 2012 r. w sprawie stypendiów sportowych 

dla członków kadry narodowej (Dz. U. poz. 1130) w § 5 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Jeżeli w zawodach, o których mowa w § 4 ust. 2 pkt 1, brała udział odpowiednio mniejsza liczba państw, 

osób, drużyn, osad lub załóg niż określona w ust. 1, członek kadry narodowej, który zajął w tych zawodach miejsce 

od 1 do 8, może otrzymać stypendium w wysokości do 50% wysokości stawki określonej jak za zajęcie miejsca zgod-

nie z § 4 ust. 2 pkt 1.”. 

§ 2. Do przyznawania stypendiów za osiągnięcia sportowe uzyskane na: 

1) Igrzyskach XXXI Olimpiady Rio de Janeiro 2016, 

2) XV Letnich Igrzyskach Paraolimpijskich Rio de Janeiro 2016 

– stosuje się przepisy niniejszego rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.
 

Minister Sportu i Turystyki: W. Bańka 

 

                                                           
1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej – kultura fizyczna, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. 

poz. 1911). 




